- 21. Tradet autem frater fratrem in mortem, et pater filium. Et insurgent filii adversus parentes, et more afficient eos.
- 22. Et eritis odio habiti ab omnibus, propter nomen meum. Verum qui sustinuerit usque ad finem, hic salvus fiet.
- 23. Cum autem persecuti vos fuerint in civitate hac, fugite in aliam. Amen enim dico vobis, non perambulaveritis omnes civitates Ismeticas, quin jam venerit filius hominis.
- 24. Non est discipulus supra praeceptorem, neque servus supra dominum suum.
- 25. Sufficit discipulo, ut sit sicut praeceptor ipsius, et servus sit sicut dominus ipsius: Si ipsum patrem familias vocaverunt Beelzebul, quanto magis domesticos illius.
- 26. Ne igitur metuat is eos. Nihil enim est testium, quod non sit retegendum, et nihil occultum, quin futurum sit, ut sciatur.
- 27. Quod dico vobis in tenebris, dicite in luce. Et quod in aurem auditis, predicare in testis.
- 28. Et ne metuat is vobis ab his, qui occidunt corpus, animam autem non possunt occidere: Sed metuite magis illum, qui potest et animam et corpus perdere in gehenna.
- 29. Nonne duo passeruli minuto asse veneunt? et unus ex illis non cadet in terram sine patre vestro.
- 30. Vestri etiam pili capitis omnes numerati sunt.
- 31. Ne igitur metuat is. Vos pluris estis, quam multi passeruli.
- 32. Omnis igitur qui confitebitur me coram hominibus, confitebor et ego illum coram patre meo, qui est in caelis.
- 33. Porro quisquis negaverit me coram hominibus, negabo eum et ego coram patre meo, qui est in caelis.
- 34. Ne arburemini, quod venerim ad mittendum pacem in terram. Non veni, ut mitterem pacem sed gladium.
- 35. Nam veni, ut dissidere faciam hominem adversus Patrem suum, et filiam adversus matrem suam, et sponsam adversus socrum suam.
- 36. Et inimici hominis erunt ii, qui sunt domestici ipsius.
- 37. Qui amaverit patrem aut matrem supra me, non est me dignus. Et qui amaverit filium aut filiam supra me, non est me dignus.
- 38. Et qui non accipit crucem suam, ac sequitur me, non est me dignus.
- 39. Qui invenerit animam suam, perditurus est eam. Et qui perdidit animam suam mea causa, inveniet eam.
- 40. Qui recipit vos, me recipit, et qui me recipit, recipit eum, qui misit me.
- 41. Qui recipit Prophetam in nomine Prophetae, mercedem Prophetae accipiet. Et qui recipit justum in nomine justo, mercedem justo accipiet.
- 42. Et quicumque ad bibendum dederit uni ex pusillis his poculum aquae frigidae, tantum nomine discipuli, Amen dico vobis, non perditurus est mercedem suam.

HARMONIA HUIUS HISTORIAE.